关于做好成果登记工作的通知
理工科有关学院：

     根据陕西省科技厅“关于2009年度陕西省科学技术奖励推荐工作的通知”的要求，拟申报陕西省科学技术奖的项目必须先对成果进行登记。现将有关成果登记问题的注意事项通知如下：
1、下载“成果登记系统”。

路径是：从科技处网站主页“友情链接”栏点击“科技发展中心”，在“科技成果”栏的“成果登记”项下的“国家科技成果登记系统”处下载《国家科技成果登记系统简易版(3.0)》
    2、在上述系统中录入相应的信息，生成“科技成果登记表”并导出“上报文件”（电子信息）。

    3、成果完成单位（我校）信息：

单位名称：陕西师范大学          单位法人代码：43523253-x
通讯地址：陕西省西安市长安南路199号

电话：029-85310338              传真：029-85310230
网址：www.snnu.edu.cn            单位属性：大专院校
所在省市：陕西省                隶属关系：教育部
联系人：王彩花                  联系人电话：029-85310337
电子信箱：wangcaihua@snnu.edu.cn
4、推荐单位：陕西省教育厅

5、《国家科技成果登记系统》“打印”功能使用注意事项：

由于《国家科技成果登记系统》的打印功能存在不足：“数据打印”对话窗口提供的“直接打印”的缺陷是不仅打印出了不需要的填表说明，而且页面设置过宽，不利于装订，而“自定义打印”虽无不需要的填表说明，但仍存在页面设置过宽，不利于装订的问题，因此，为了保证打印质量，我们建议你在打印《科技成果登记表》时最好采用下列最佳操作程序：

（1）、点击“打印”，在“数据打印”对话窗口选择“输出文档”中的“科技成果登记表”；

（2）、由于系统输出的文档页面设置是B5规格的，因此，你需要将其调整为A4的并删除表中的“填表说明”。

（3）、导出上报数据应该注意的问题：

请你在导出上报数据之前检查一下录入“第一完成单位情况”时“设置单位基本情况”栏填没填，如果没填，一定要补上，否则系统生成的上报数据会有问题，导入不到管理部门的系统中。请注意，导出的路径一定要选在根目录下（如D:或E：）。

6、成果登记材料要求：

（1）《科技成果登记表》一式5份，其中一份要有附件（理论成果是指评审验收证书及论文复印件，应用技术成果是指鉴定证书或成果认定证书及技术资料），并装订成册。另4份各订一个订书针即可。
（2）上报的电子文档    发到电子信箱（wangcaihua@snnu.edu.cn）
7、时间要求：5月15日之前送交科技处

联系人：王彩花

联系电话：85310337

联系人电子邮箱：wangcaihua@snnu.edu.cn
                                   科  技  处
                                 2009年4月28日